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Affald i tøjcontainer 
Kære beboere i Holbæk Boligselskab. I 
Ladegårdsparken har vi en genbrugsbutik 
til salg af tøj. Der er flere formål med den 
beboeraktivitet. Den væsentligste er at 
genbruge så meget som muligt i stedet 
for, at det køres til forbrænding. Men de 
tøjcontainere, der er opstillet til at 
aflevere tøj i, er til rent tøj, der er til at 
anvende for andre. Derfor er underbukser 
med brune striber i eller dametrusser med 
blod i ikke genbrugstøj, men affald. Det 
sker desværre også, at der er nogen, der 
synes, at brugte bleer også skal i 
containeren til genbrug.  Kære beboere, 
stop det og tænk på, om det tøj, I putter i 
tøjcontainerne, er noget, I selv ville gå 
hen og købe. De frivillige, der bruger 
deres tid på at sortere tøjet og hænge det 
på bøjler, så det kan sælges, er jo ikke 
der for at sortere affald, men alene for at 
få solgt det tøj, der kan genbruges af 
andre, og samtidig samle lidt kapital, der 
anvendes til beboeraktiviteter. De frivillige 
er glade for at kunne gøre en indsats for 
at skåne miljøet for en del afbrænding af 
brugt tøj. Men beskidt og hullet tøj kan 
ikke sælges igen, så det skal I selv 
sortere fra og bringe til affaldsbeholderne.  
 
I Ladegårdsparken er der installeret 
internet til alle lejemål. Det koster kr. 75 
om måneden, der betales over huslejen. 
Hastigheden er 250/250 mb, og der er 
mulighed for at få sat den op til 500/500 
for 30 kr. mere eller 1000/1000 for 60 kr. 
mere, der betales direkte til Bolignet 
Aarhus. Det er dem, der sørger for, at 
nettet virker. Der skal bruges en router 
for at komme på nettet. Der kan købes en 

på ejendomskontoret, eller hvis man 
ønsker en ganske bestemt router så hos 
Elgiganten eller Power. Brug for hjælp? 
Kontakt Kundeservice på 82505050 eller 
support@bnaa.dk. 
Det hænder, at der er beboere, der 
henvender sig for hjælp til Norlys eller 
Fastspeed og YouSee. Disse 
internetudbydere er ikke noget, 
afdelingen kan gøre noget ved eller stå 
inde for. Det er alene et kundeforhold 
mellem den enkelte beboer og 
udbyderen. Så virker det ikke, så kontakt 
udbyderen.  
Bolignet-Aarhus er vedtaget af 
afdelingens brugere. Bolignet-Aarhus er 
en forening, der ikke skal lave noget 
overskud, men alene sikre, at alle 
medlemmer får leveret den 
internethastighed, der er aftalt.  
 
Loppemarked vil blive afholdt lørdag den 
14. juni ved aktivitetshuset. Så er du 
interesseret i at sælge ting, du ikke skal 
bruge mere, og som er i god stand, så 
sælg den denne dag. Der vil blive 
informeret ved opsætning af en plakat i 
opgangene. Derudover vil det komme på 
afdelingens hjemmeside og Facebook. Så 
reserver denne dag til salg eller køb af 
anvendelig ting. Der vil også blive 
arrangeret noget for børn.  
 
1. gangs hækklipning er nært 
forestående, så en opfordring til bilejerne: 
Når der bliver skiltet med, at hækkene 
omkring p-pladserne skal klippes, så 
parker din bil 2 meter fra hækken, så 
dem, der klipper, kan komme til at klippe 
og fjerne det afklippede.  
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Affald: Sorteringen er ikke god nok. 
Papkasser skal mases sammen inden de 
kommer i affaldsbeholderne. Pizzabakker 
er ikke pap, men restaffald. Så de skal 
rives i stykker og kommes i restaffald. Der 
bliver stillet meget ud for opgangene, og 
der er beboere, der skriver på Facebook, 
at der står noget til gratis afhentning. Det 
er ikke en god måde at gøre det på. Det 
bliver tit undersøgt og så spredt i 
området. Vil du forære noget væk, der er 
brugbart, så henved dig til møbelbiksen 
så de kan få det og sælge det videre, eller 
du kan bede dem, der er interesserede, 
kontakte dig og afhente det hos dig. Det 
skal ikke sættes i indgangspartiet til 
opgangen. Husk hver gang det sker, så 
koster det mandskabstimer og dermed 
huslejekroner. Kan du ikke vente med at 
skaffe dig af med møbler osv. til mandag 
eftermiddag, så er muligheden, at du 
kører det ned til Fors i Spånnebæk 36.  
Husk at madaffald skal i skakten til bio - 
den grønne knap. Det skal ikke smides ud 
fra altanerne eller på anden vis ikke 
komme i skakten. Det er ikke tilladt at 
fodre hverken fugle, ænder eller andre 
dyr, der lever vildt. Det er faktisk også 
synd for dem, for vores restmad er ikke 
deres naturlige føde. Ved fodring risikerer 
du at forfordele visse arter, ligesom du 
kan tiltrække 'problem-fugle'. De kan godt 
klare sig selv i naturen. 

 
Fællesskab og frivillige i Ladegårdsparken.  
Ladegårdsparkens størrelse skulle 
animere beboerne til at skabe mange 
forskellige fællesskaber og aktiviteter, der 
drives af frivillige. Der er tanker om at 
lave et arrangement i cafeen, hvor 
beboere kan komme og mangfoldiggøre 
deres ideer til aktiviteter og finde fæller, 
der deler den samme interesse. Det bliver 
noget i lighed med det arrangement, 
udeudvalget holdt for ideer til 
udearealerne. 
Det vil blive meldt ud på hjemmesiden og 
Facebook, så snart der er en dato for 
afholdelsen.  
 

 
 
Administrationen: 
Husk at du nu kan komme i kontakt med 
os pr. tlf. mandag, tirsdag, torsdag og 
fredag. 
 
Vi udsender i starten af juni to 
meddelelser: 
• Invitation til fællesspisning 
fredag d. 27. juni 
• Information om vores 
beboerportal, som er lige på trapperne. I 
forbindelse med brug af beboerportalen 
kan du logge ind med MitID, hvis vi har 
dit CPR-nr. Du kan kontakte os i 
Administrationen, hvis du allerede nu vil 
sikre dig, at vi har det, så du kan komme 
nemmere på. 

Figur 1 Måger skal være ved havet 


